UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Av. Cel. Francisco Heráclito dos Santos, 100 - Centro Politécnico, - - Bairro Jardim das Américas, CuriƟba/PR, CEP 81531-980

Telefone: 3360-5000 - hƩps://ufpr.br/

EDITAL Nº 11/2025 - SESSÃO PÚBLICA DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO

Processo nº 23075.018494/2025-77

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR ASSISTENTE I
Área de conhecimento: Construção Civil
Edital nº 152/2025 - PROGEPE
Data: 18/08/2025

A sessão pública para divulgação dos resultados e classificação, de acordo com a sessão IV da RESOLUÇÃO Nº 66-A/16-CEPE, será realizada no dia 21 de agosto de 2025, às 14h00min,
na sala PF 12, Setor de Tecnologia, Bloco III, 1º andar, Centro Politécnico da UFPR.

Publique-se.

Professor Mauro Lacerda dos Santos Filho.

Presidente

Professor Doutor José Guilherme Prata

Relator

Professor Doutor Thiago Melanda Mendes

Membro da banca

Professora Doutora Liliane do Rocio Marconcin

Membro da banca

Professor Doutor Robson Seleme

Membro da banca

Documento assinado eletronicamente por JOSE GUILHERME PRATA, PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 18/08/2025, às 08:01, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por mauro lacerda santos filho, Usuário Externo, em 18/08/2025, às 08:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ROBSON SELEME, PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 18/08/2025, às 09:29, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Liliane do Rocio Marconcin, Usuário Externo, em 18/08/2025, às 09:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Thiago Melanda Mendes, Usuário Externo, em 18/08/2025, às 09:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 8058548 e o código CRC ABC67FC2.

Referência: Processo nº 23075.018494/2025-77 SEI nº 8058548

SEI/UFPR - 8058548 - Edital https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 18/08/2025, 11:23